# Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖁



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 **CNPJ/MF:** 50.804.079/0001-81 - **Fone:** (11) 4784-8444 - **Fax:** (11) 4784-8447 **Site:** www.camarasaoroque.sp.gov.br | **E-mail:** camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário Na **5ª SESSÃO ORDINÁRIA** Realizada em 07/03/2022

### **INDICAÇÃO Nº 188/2022**

Reitera Indicação Nº 866/2021 - 23/08/2021 - Solicita a pavimentação da viela que liga a Rua Gérbera à Rodovia Prefeito Quintino de Lima e também de toda extensão da rua Gérbera, no Bairro Paisagem Colonial

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação da viela que liga a Rua Gérbera à Rodovia Prefeito Quintino de Lima e também de toda extensão da rua Gérbera, no Bairro Paisagem Colonial, reiterando a Indicação Nº 866/2021.

#### **JUSTIFICATIVA:**

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores e demais transeuntes, pois os buracos, além de causarem inúmeros transtornos, aumentam o risco de acidente.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 2 de março de 2022.

### WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE WILLIAM ALBUQUERQUE

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2022 - 10:24 2840/2022

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'



Este documento é cópia do original assinado digitalmente por WILLIAM DA SILVA AL BUQUERQUE-45890309854 em 02/09/2021 09-18-54 Para conferir o original, acesse http://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o código A1N6-K9F3-R6F3-J6E8

### Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário Na **30ª SESSÃO ORDINÁRIA** Realizada em 03/09/2021

#### INDICAÇÃO Nº 886/2021

Indica a realização de "operação tapa-buraco" em toda a extensão da Estrada Turística Angolana.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a realização de "operação tapa-buraco" em toda a extensão da Estrada Turística Angolana.

#### JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores e demais transeuntes, pois os buracos, além de causarem inúmeros transtornos, aumentam o risco de acidente.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 31 de agosto de 2021.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE (WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/08/2021 - 09:55 9387/2021

/vt

1

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2022 - 10:24 2840/2022